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Wypełnienie Poldaun HOSPITALITY
kremowa pościel kołdra 120/90 cm
+ poduszka 60/40 cm komplet
całoroczny

Cena 71,40 zł

Numer katalogowy Kołderka i poduszeczka

Producent POLDAUN Bilcza

Opis produktu
Wymiary: kołdra 100x135 cm, poduszka 40x60 cm

Kołdra antyalergiczna całoroczna Poldaun Hospitality to wygodny i zdrowy sen o każdej porze roku. Doskonale nadaje się
zarówno dla osób zdrowych, jak i alergików.  

Właściwości:
Kołdra antyalergiczna całoroczna Poldaun Hospitality została zaprojektowana specjalnie w celu zapewnienie alergikom i
osobom o skórze wrażliwej zdrowego snu i wypoczynku przez cały rok! Poszycie zostało wykonane z mikrofazy – jest to
specjalna, oddychająca tkanina z delikatnych mikrowłókien, lekka, otulająca, a zarazem nie hamująca ruchów i bardzo
przyjemna w dotyku dla skóry. Wypełnienie typu Hollow (HCS) powstało z włókien poliestrowych silkonowanych,
karbikowanych. Umożliwiają zachowanie pierwotnego kształtu poduszce, a także normalną cyrkulację powietrza w jej wnętrzu,
dzięki czemu skutecznie odprowadzana jest wilgoć. Dzięki temu kołdra antyalergiczna Poldaun jest wyjątkowo lekka i otula,
nie ograniczając ruchów śpiącego. Nie zawiera żadnych substancji mogących wywoływać reakcje alergiczne lub podrażnienia
skóry .

Kołdra dla alergików całoroczna Poldaun Hospitality posiada certyfikat Oeko-Tex Standard 100. Oznacza on, że jest ona
całkowicie wolna od substancji szkodliwych, m.in. pestycydów, chlorofenoli, formaldehydu, barwników alergizujących,
zabronionych barwników azowych i ekstrahowalnych metali ciężkich. Oprócz tego certyfikatu ma także Świadectwo Jakości 
Zdrowotnej PZH.  

Zastosowanie:
Kołdra antyalergiczna całoroczna Poldaun Hospitality dzięki swoim właściwościom zapewnia zdrowy sen bez ryzyka
wystąpienia alergii lub negatywnych reakcji skóry. Do stosowania o każdej porze roku. Szeroki wybór wersji rozmiarowych
pozwala na znalezienie odpowiedniej dla łóżka dziecka i osoby dorosłej.  

Skład:
Tkanina: mikrofaza
Wypełnienie: Hollow 

Masz pytania? Napisz calineczka@calineczka.pl lub zadzwoń 022-6100399

Produkt  ten kupisz w tej samej cenie w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
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